documento já foi enviado para todos com antecedência.  119 

123 

Domingos disse que participou da reunião e que a Diretoria Financeira passou que os valores são 124 

basicamente são os mesmos, exceto pelo valor de repasse para Santa Casa, pois foi incluído para o 125 

exercício de 2021, R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais) e para o ano de 2022, R$ 126 

20.000.000,00 (vinte milhões de reais) para o processo de quitação das dívidas da Santa Casa, fora o 127 

convênio. Jorge Martins diz que os Conselheiros deveriam ser atualizados sobre essas informações 128